Aus dem v. Sachſwig'schen Copialbuche.

XXXV. Markgraf Ludwig verkauft der Stadt Solbin das Dorf Werbelitz, am 12. Mai 1350.

Noverint etc. quod nos Ludovicus, prudentibus viris conſulibus civitatis noſtre Soldin, fidelibus noſtris et dilectis, preſentibus et futuris, damus preſentibus et donamus proprietatem ville Worbelitz, ſite prope civitatem ante dictam, ſic quod eadem villa cum omnibus juſibus ſuis, ob-